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Marijampolės moksleivių kūrybos 

centras 

Lietuvininkų g. 18 

 

http://mmkc.lt 

 

(8 343) 54827 

 

 

Programų vadovų kolektyvas 

 

Iliustracijų kūrimas, 120200340  Užsiėmimų pradžioje įkvėpimo bus ieškoma žiūrint ir analizuojant 

teksto animacijas bei iliustracijas, kitų menininkų darbų pavyzdžius. Vaikai, pasirinkę kūrinį, iliustracijas 

kurs tušu, flomasteriais, pieštukais, dažais ir išmėgins piešimą kompiuterinėmis programomis. 

Teisingas gyvensena, 122000431 Siekiama ugdyti protingą ir gilų požiūrį į savo kūną. Ugdomas fizinės 

būklės pažinimas, stiprinamos ir formuojamos fizinės ypatybės: lankstumas, pusiausvyra, greitumas, 

koordinacija, ištvermė, jėga. Pratimai padeda stiprinti laikyseną, suteikia energijos dvasiai ir ugdo protą.  

Muzikantų klubas, 120100595 Muzikantų klubas" siekia suburti aktyvius, kūrybingus mokinius į kultūrinį 

sambūrį. Užsiėmimus lankantis jaunimas turės galimybę mokytis groti mušamaisiais instrumentais, groti 

gitaromis bei pianinu. Muzikuojantis jaunimas galės dirbti grupėmis, ruošti bei plėtoti muzikinį repertuarą. 

O iniciatyviausi dalyviai turės galimybes prisidėti prie organizuojamų renginių. Užsiėmimus gali lankyti 

įvairaus amžiaus moksleiviai (bus sudaromos pagal amžių ir užsiėmimus diferencijuotos grupės). 

Tautų tiltas, 121300133 Būrelio veiklose mokiniai susipažins su rusų kultūra, tautosaka, dalyvaus 

Lietuvos tautinių mažumų sekmadieninių mokyklų festivaliuose, susipažins su rusų menininkais ir jų 

darbais, įgis naujų kompetencijų per praktinę ir kūrybinę - meninę saviraišką. 

LyderiAUK, 121500127 Ši programa skirta vyresniųjų klasių mokiniams, siekiant sudaryti sąlygas 

jauniems žmonėms atrasti savo vidinius gebėjimus, susipažinti su minčių dėstymo ir jų pateikimo 

principas, savęs pristatymo būdais, auditorijos valdymo, pasitikėjimo savimi, nediskriminaciniais 

principais. Programos dalyviai dalyvaus įvairiuose projektuose, patys juos organizuos ir vykdys. 

Pilatesas – kūno kūrybos erdvė, 122000432 Programos metu bus siekiama ugdyti protingą ir gilų požiūrį 

į savo kūną, pagal Pilates metodą. Užsiėmimų paskirtis - stiprinti ir formuoti raumenyną, lankstumą, 

pusiausvyrą, panaudojant gilų kvėpavimą taisyti netaisyklingą laikyseną, mažinti stresą, reguliuoti svorį, 

ugdyti protą, suteikti energijos, ugdyti estetinę nuovoką, bendravimo kultūrą. 

Dviratis-jėga, 120900009 Ši programa skirta vaikams nuo 10 metų amžiaus. Užsiėmimų metu vaikai 

išmoks gerai valdyti dviratį, įgis būtinų teorinių žinių ir praktinio važiavimo dviračių takais ir keliais 

įgūdžių. 12-13 metų vaikai galės pasiruošti egzaminui ir gauti dviračio vairuotojo pažymėjimą, leidžiantį 

vieniems važiuoti dviračiu keliuose.  

Jaunieji verslininkai, 122000435 Programa yra skirta 3-4 klasių mokiniams. Teoriniai ir praktiniai 

užsiėmimai, skirti ugdyti verslumo kompetenciją. Mokiniams padės suprasti versle naudojamus terminus: 

http://mmkc.lt/


„kaštai“, „taupymas“, „pelnas“ ir kt.. Mokiniai gamindami darbelius įgis kūrybiškumo kompetenciją. Ši 

programa padės suprasti kas yra verslumas. Įgis verslumo pradmenis. 

Žaislų kūrimas ir modeliavimas, 120600087  Ši programa skirta 1-4 klasių mokiniams. Jos metu 

mokiniai bus supažindinti su įvairiom medžiagom, išmoks elementarių, bet nuosekliai sudėtingėjančių 

medžiagų rankinio apdorojimo būdų. Atliks konstravimo ir modeliavimo darbus. Mokysis gaminti 

techninius žaislus, laivų ir lėktuvėlių modelius. 

Dailusis molinukas, 120200334 Programos vykdymo laikotarpiu mokiniai mokysis lipdyti iš molio, 

susipažins su keramikos technologijomis. Susipažins su reljefinio dekoravimo, raižymo, skutinėjimo, 

kiaurinio pjaustymo būdais. Praktiškai išbandys senųjų technikų – duobėtojo, virvelinio dekoravimo būdus. 

Su žiedimo pradmenimis vaikus supažindins keramikos amato meistras.  

Skautai-gyvenimo nuotykis, 121500126 Veiklos pagrindą sudaro skautiškas metodas. Vaikai susipažįsta 

su skautybės, kaip Lietuvos ir pasaulio vaikų ir jaunimo judėjimo istorija, mokosi elgtis ekstremalių 

situacijų aplinkybėmis, eina į žygius, stebi gamtą, domisi gimtojo krašto kultūra ir istorija, atlieka 

kūrybines užduotis, įgyja skautiškas specialybes.  

Orientavimasis, 120700060 Šis būrelis skirtas mokiniams, norintiems mokytis orientuotis vietovėje ir 

užsiimti žygeivyste. Šios dvi sritys atveria galimybę vaikams įveikti įvairias gamtines kliūtis. Numatomos 

veiklos: orientavimasis su žemėlapiais įvairiose vietovėse (mieste, parkuose, miškuose), sportiniai ir 

judrieji žaidimai, kliūčių įveikimas virvių pagalba ir be jų, estafetės, įvairūs fiziniai pratimai, bėgimas, 

žygiai pėsčiomis, dviračiais, slidėmis, baidarėmis, įvairios varžybos, sueigos, stovyklos, ekskursijos.  

Žaidžiam teatrą, 120400176 Programos vykdymo laikotarpiu mokiniams bus sudarytos sąlygos 

kūrybiškai reikšti savo idėjas, požiūrį, formuotis bendravimo, bendradarbiavimo įgūdžius. Užsiėmimų 

metu vaikai susipažins su teatro menu, patys kurs scenarijų, pasiskirstys vaidmenimis, kurs scenos rūbus. 

Sukurtą spektaklį programos dalyviai pristatys mokyklose ir kituose moksleiviams skirtuose renginiuose. 

Dailieji amatai, 121100174 Programa skirta ugdyti mokinių kūrybiškumą ir verslumą. Užsiėmimų metu 

mokiniai išmoks siuvimo, siuvinėjimo, mezgimo, nėrimo pradmenų, išmoks skaityti schemas, rengs 

darbelius parodoms ir mugėms. 

Renginių organizatorių būrelis, 120400253 Programos vykdymo laikotarpiu mokiniai planuos ir 

organizuos laisvalaikį, patys kurs renginių scenarijus ir juos įgyvendins. Užsiėmimų metu vaikai susipažins 

su scenos kultūra, tinkamu balso valdymu, mokinsis nugalėti scenos baimę, kalbėti prieš auditoriją, dirbti 

grupėje. 



Marijampolės aikido aikikai 

mokykla "Aikivaras" 

www.aikivaras.lt 

 

R.Juknevičiaus g. 48-55 

+37065960507 

Aikido sistema moksleiviams, 120500654 Programos metu tobulinami vaikų aikido įgūdžiai pagal LR 

kūno kultūros ir sporto departamento patvirtintą programą, vedami intensyvūs, įjungiant specialias aikido 

technikas, praktiniai užsiėmimai, naudojant žaidimų ir įvairias kitas fizinio aktyvumo formas keliamas 

bendras fizinis parengimas, mokoma sveiko maitinimosi, aplinkos pažinimo įgūdžių, tobulinami 

užsiėmimai gamtoje ir salėje, užsiėmimų metu vaikai pratinami prie užimtumo ritmo, turiningo laisvalaikio 

praleidimo ir skatinami siekti aukštesnių aikido lygių (diržų). 

Marijampolės sporto mokykla 

Jaunimo g. 8, (8343)75906 

www.marijampbaseinas.puslapiai.lt 

Mokausi plaukti, 120500652 Užsiėmimuose ugdytiniai bus mokomi gyvybiškai svarbių ir reikalingų 

plaukimo įgūdžių, saugiai elgtis vandenyje, bus skatinami ugdytis atsakomybę už save ir aplinkinius. 

Treniruočių metu bus skiepijamas fizinio aktyvumo poreikis, kuris išliktų visą gyvenimą. 

Marijampolės krepšinio klubas 

„Kadis“ 8 612 66276, 861415362 

www.basket-kadis.lt 

Pasieniečių g. 5 

rengėja Sigutė Vyšniauskienė  

Pirmiausia žmogus, paskui-rezultatas(I), 120500629. Programa skirta įvairaus amžiaus moksleivių 

sveikatingumo ugdymo bei tarpusavio pagarbos ir bendravimo lavinimui. Mokiniai ir toliau bus ugdomi 

fiziškai,  atsižvelgiant į amžiaus tarpsnius bei individualius gebėjimus, poreikius ir sveikatos būklę. 

Programa skatins visapusišką vaiko vystimąsi, formuos sveikos gyvensenos įgūdžius, aktyvaus gyvenimo 

būdo vedimą, suteiks pasitikėjimo savimi jausmą.  

 

Danutė Šilingienė-fizinis 

asmuo/laisvasis mokytojas 

 

865788296 

silingienedanute@yahoo.com 

 

Lipdymas iš molio, taikant keramikos elementus, 120200344 Vaikai susipažins su molio rūšimis ir 

ypatybėmis. Išmoks lipdyti senovinius puodus, ąsočius, dubenėlius. Susipažins su senovinių indų puošyba 

ir patys ją taikys savo darbeliams. Įgis skulptūros lipdymo meno paslapčių, lipdant žmones, gyvūnus, 

paukščius. Vaikams siūlomas puikus kūrybinės raiškos kelias, taikant patrauklią veiklą su moliu. Darbeliais 

puoš savo aplinką, galės teikti dovanas artimiesiems 

Lėlių teatras, drama, puoselėjant etnokultūros tradicijas, 120400155 Vaikai žais lietuvių liaudies 

žaidimus, atlikdami vaidmenis su lėlėmis. Inscenizuos lietuvių liaudies pasakas. Įgyti įgūdžiai leis vaikams 

suvaidinti nesudėtingus spektakliukus. Vaikai pamėgs mūsų senolių kūrybą. 

Dailė, 120200343 Susipažins su piešimo, tapybos ir grafikos pagrindais. Išmoks piešti įvairiomis piešimo 

priemonėmis: pieštuku, anglimi, sangvinu, pastelėmis ir aliejinėmis kreidelėmis. Susipažins su spalvomis ir 

dažais, išmoks tapyti įvairiomis technikomis akvarele, guašu, akrilu Vaikai pajus daug malonumų, bus 

skatinami nebijoti eksperimentuoti, bandyti įvairias neįprastas medžiagas ir technikas.  

Marijampolės sporto centras 

„Sūduva“ 

Sporto g. 1 

www.scsuduva.lt 

(8343) 72663 

 

Mergaičių boksas,120500649 Mergaitės bokso užsiėmimų metu bus supažindintos su bokso sporto šaka, 

mokysis pagrindinių bokso sporto šakos technikos ir taktikos elementų, ugdys fizines savybes (vikrumą, 

koordinaciją, reakciją, lankstumą, greitį). Programa bus diferencijuojama ir individualizuojama, suskirstant 

mergaites pagal amžių, gebėjimus, parenkant atitinkamus pratimus ir užduotis. 

Akrobatika, 120500650   (Programos dalyviai mergaitės ir berniukai nuo 5 iki 11 metų amžiaus) 

Programos metu vaikai bus supažindinti su akrobatikos sportu, mokysis pagrindinių akrobatikos elementų, 

ugdys akrobatikai reikalingas fizines ypatybes. Programa bus diferencijuojama ir individualizuojama, 

suskirstant vaikus pagal amžių, gebėjimus, parenkant atitinkamus pratimus, fizinį krūvį, užduotis. 

http://www.aikivaras.lt/
http://www.marijampbaseinas.puslapiai.lt/
http://www.basket-kadis.lt/
mailto:silingienedanute@yahoo.com
http://www.scsuduva.lt/


 

 Jolita Lukšienė – fizinis 

asmuo/laisvasis mokytojas 

8685 06378 

burbulyte@gmail.com 

 

 

Šokio studijos „OPA“ ugdymo programa „Saldi druska su medumi“, 120300386 Kolektyve „OPA“ ras 

vietą asmenybės norinčios save išbandyti šokio stilių įvairovėje. Galėsite save atskleisti klasikinio šokio 

srityje. Programa apima įvairius ugdymo aspektus- socialinius, fiziologinius ir kultūrinius.  

Šokio studijos „OPA“ ugdymo programa „Šokti nori visi“, 120300388 Kolektyve „OPA“ ras vietą 

asmenybės norinčios save išbandyti šokio stilių įvairovėje. Galėsite save atskleisti šiuolaikinio ir gatvės 

šokio srityse. Visos šokio spalvos viename kolektyve. Programa apima įvairius ugdymo aspektus- 

socialinius, fiziologinius ir kultūrinius. „OPA“ šokio pamokose  ruošimės dalyvauti įvairiuose renginiuose. 

VšĮ Lietuvos šachmatų mokykla 

(Kėdainiai) 

www.sachmatumokykla.lt 

8657 29557  

Programos rengėjas Donatas 

Pilinkus 

Šachmatų pamokos Marijampolės savivaldybėje, 12500724      Programos dalyvių amžius - nuo 6 iki 19 

metų.Šia programa siekiama išmokyti vaikus žaisti šachmatais. Programos klausytojai yra supažindinami 

su šachmatų lenta ir figūromis, jų vertėmis bei pagrindinėmis žaidimo taisyklėmis. Mokymo metu 

pristatoma šachmatų teorija yra iliustruojama pavyzdžiais, todėl vaikai sprendžia daug šachmatų užduočių, 

analizuoja šachmatų sporto profesionalų sužaistas partijas, o taip pat dalyvauja mokyklos bei 

tarpmokykliniuose turnyruose. 

Lietuvos skautija (Kaunas) 

www.skautai.lt 

837 422002 

 

Programos rengėja Ieva Žilinskienė 

81873008 

 

„Lietuvos skautijos vaikų ir jaunimo programa (Marijampolės sav.), 121500119   Programa skirta 

moksleiviams nuo 6 iki 19 metų (spec. poreikių – iki 21 m.), nepriklausomai nuo jų lyties, tautybės, 

religijos ar socialinės padėties.  

Užsiėmimų veiklos organizuojamos pagal amžiaus grupes (6–10 m., 11–14 m., 15–19 (21) m.). Vaikai, 

susipažįsta su skautybės kaip Lietuvos ir pasaulinio vaikų ir jaunimo judėjimo istorija, mokosi elgtis 

ekstremalių situacijų aplinkybėmis, eina į žygį, stebi gamtą, domisi gimtojo krašto kultūra ir istorija, 

mokosi stovyklauti, atlieka kūrybines bei konstravimo (pionerijos) užduotis, įgyja skautiškų specialybių. 

Jūrų skautija „Divytis“ (Kaunas) 

www.juruskautija.lt8678 80423  

 

Programos rengėjas Algimantas 

Malkevičius 

Jūrinis skautavimas 7-15 metų amžiaus mokiniams Marijampolėje, 121500191 Sieksime per 

kassavaitines sueigas ir kasmėnesinius 1-2 ilgesnės trukmės turistinius renginius, kuriuose bus daug 

aktyvių ir ugdomųjų žaidimų, smagių išvykų, žygių, stovyklėlių ir su nakvynėmis, gyvenant palapinėse, 

įsikuriant prie vandens, naudojantis įvairiais laiveliais. Truputį jaunesnį ar tik pradėję skautauti, kol patys 

neapsispręs, nebus verčiami iškart apsiimti atsakingesnių veiklų.   

IĮ „L.T.T.“ 

Programos vadovė – Beata 

Volungevičienė 

beatavalungeviciene@gmail.com 

Uosupio g. 18-18 

868530861 

 

Kalbų klubas-motyvuojanti anglų kalbos programa, 121400196 Programos įgyvendinimas paremtas 

pasitelkiant šiuolaikinius kalbos mokymo metodus. Daineles. Žaidimus. Knygeles. Dramą. Darbelius. 

Lėlytes. Eksperimentus.  

Užsiėmimų veiklos organizuojamos pagal ugdytinių amžių ir gebėjimus Grupėse kiekvienas dalyvis 

asmeniškai seka savo pažangą ir kartu su ugdytoju vertina savo pasiekimus, kurie pažymimi specialiais 

simboliais.  Ugdymas individualizuojamas atsižvelgiant į vaiko asmenybę, galimybes, poreikius ir 

pasiekimus, veiklas parenkant socialinėms, kultūrinėms, asmeninėms, ir kitoms kompetencijoms ugdyti.  

mailto:burbulyte@gmail.com
http://www.sachmatumokykla.lt/
http://www.skautai.lt/
http://www.juruskautija.lt/
mailto:beatavalungeviciene@gmail.com


Lietuvos Šaulių sąjunga (Kaunas) 

www.sauliusajunga.lt 

 

Vykdytojas R.Mertinkaitis 

869958290 

Marijampolės krašto jaunųjų šaulių ugdymo programa, 121500176  Reikalavimai - 11-18 metų 

amžius. Sveikatos pažyma.Jaunuoliai ugdydamiesi šiame kurse įtvirtina žinias apie pagrindines valstybines 

institucijas ir jų svarbą, išmoksta tvarkingai nešioti šaulio uniformą ir taisyklingai žygiuoti, saugiai elgtis su 

pneumatiniu ir mažo kalibro šautuvais, teisingai atlikti šaudybos pratimus, susipažįsta su pagrindiniais 

reikalavimais ruošiantis žygiui, orientavimosi vietovėje ir asmeninės higienos laikymusi lauko sąlygomis.  

 

 

 

 

 

 

 

VšĮ „Sveikatingumo idėjos“ 

www.inovatoriai.lt 

J.Basaqnavičiaus a. 9 

+370655 57087 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marijampolės jaunieji inovatoriai, 122000437     Mokymo programa skirta 8 – 12-tų klasių 

moksleiviams, kurie nori tobulėti, mokytis bei ugdyti savo kompetencijas ir gebėjimus verslumo srityje. 

Programos metu moksleiviai bus supažindinami su daugeliu įvairių verslo sričių pradedant savęs pažinimu, 

komunikacijos ir marketingo subtilybėmis, planavimu ir laiko valdymu, finansais, renginių ir projektų 

organizavimu ir baigiant debatais bei verslo etiketu. Programos tikslas - ugdyti bei tobulinti moksleivių 

kompetencijas ir įgūdžius verslumo srityje, gilinti jų žinias ir suvokimą apie verslo aplinką, pagrindinius 

verslumo principus bei aspektus.  

Marijampolės jaunieji kompiuterininkai (1 lygmuo), 121000170 Programa yra skirta 3 - 6-ų klasių 

moksleiviams, kurie siekia susipažinti su informacinių technologijų pradmenimis. 

Šioje programoje moksleiviai įgis darbo personaliniu kompiuteriu pradmenis, susipažins su kompiuterio 

sandara, išmoks darbo saugos principų, derins tradicines ir kompiuterines piešimo technologijas, kurs 

prezentacijas, atskleis ir lavins gebėjimus kūrybiškumo ugdymo užsiėmimuose. 

Marijampolės jaunieji kompiuterininkai (2-asis lygmuo), 121000169 Programa yra skirta 7 - 11-ų 

klasių moksleiviams, kurie nori įgyti elementarias kompiuterinio programavimo kompetencijas. 

Moksleiviai įgis struktūrinio ir objektinio programavimo, programavimo internete žinių ir įgūdžių bei 

pasirengs valstybiniam brandos informacinių technologijų egzaminui. 

Marijampolės jaunieji kompiuterininkai (3-asis lygmuo), 121000171 Programa yra skirta 10 - 12-ų 

klasių moksleiviams, kurie turi programavimo pradmenis. 

Moksleiviai pagilins programavimo žinias, plačiau susipažins su algoritmais, įvairių uždavinių sprendimu, 

pasirengs respublikinėms programavimo olimpiadoms, konkursams ir įgaus tvirtus pagrindus būsimoms 

informacinių technologijų studijoms. 

Jaunųjų žurnalistų klubas, 121200040 Programoje dalyvauti yra kviečiami jauni asmenys, kurie domisi 

žiniasklaida, informacijos perdavimo kanalais bei priemonėmis, mėgsta dalyvauti įvairiuose renginiuose 

bei galėtų papasakoti savo įspūdžius apie juos.  

Mokymo programa skirta 9 – 12-tų klasių moksleiviams, kurie nori tobulėti ir mokytis žurnalistikos bei 

komunikacijos srityse. Ši programa leistų jaunuoliams gilinti savo žinias rašytinės komunikacijos srityse. 

Programa yra itin naudinga tiems moksleiviams, kurie savo ateitį nori sieti su komunikacijos mokslais ir 

supranta, kad tai yra neatsiejama bet kurių studijų dalis. 

http://www.sauliusajunga.lt/
http://www.inovatoriai.lt/


 

 

 

 

 

 

VšĮ „Sveikatingumo idėjos“ 

www.inovatoriai.lt 

J.Basanavičiaus a. 9 

+370655 57087 

 

 

Anglų kalbos klubas, 121400212 Mokymosi programoje yra kviečiami dalyvauti 1-12-tų klasių 

moksleiviai, kurie yra motyvuoti papildomai gilinti anglų kalbos žinias ir įgūdžius rašymo, klausymo, 

bendravimo bei suvokimo užduočių metu. Programos įgyvendinimo metu bus taikomi įvairūs mokymo 

metodai: literatūros anglų kalba skaitymas ir aptarimas, filmų anglų kalba žiūrėjimas ir aptarimas, 

vaidmenų žaidimai, diskusijos, prezentacijos ir daugelis kitų. 

Marijampolės šokių studija, 120300394 Mokymo programa skirta 9 – 12-tų klasių moksleiviams, kurie 

nori mokytis šokio meno. Ši programa leis mokiniams ugdyti muzikalumo, ritmikos, šokio įgūdžius. 

Programos dalyviai per praktiką išmoks įvairių šokių, taip pat gebės atskirti jų stilius, naudoti šokių 

technikos elementus olimpiadoms, konkursams ir įgaus tvirtus pagrindus būsimoms informacinių 

technologijų studijoms. 

Marijampolės kovos menų klubas, 120500679 Mokymo programa skirta 1 – 12-tų klasių moksleiviams, 

kurie nori daugiau dėmesio skirti fizinės ištvermės ir ryžto ugdymui. Šia programa bus siekiama suteikti 

moksleiviams prasmingą ir įdomų užsiėmimų kompleksą, kuris skatins sveikos gyvensenos sampratą. 

Kompiuterinio grafinio dizaino studija, 120200348 Mokymo programa skirta 7 - 12-ų klasių 

moksleiviams, siekiantiems įgyti teorinių dizaino ir kompozicijos žinių, išmokti valdyti grafines 

programas. Programos metu numatytos praktinės užduotys: koliažo kūrimas naudojant skirtingas 

nuotraukas, lankstinuko maketavimas, nuotraukų koregavimas, spalvų korekcija, retušavimas, sukurtų 

objektų paruošimas rodymui ekrane ir spaudai. Taip pat bus mokoma pagrindinių principų dizaino 

problemoms spręsti bei dizaino programų praktinių panaudojimo galimybių. 

Marijampolės judrieji žaidimai, 120500678 Programoje yra kviečiami dalyvauti (1-12 klasių 

moksleiviai), kurie siekia aktyviai praleisti laisvą laiką, išmokti įvairių sportinių žaidimų pagrindų bei 

praktiškai išbandyti komandinius žaidimus su bendraamžiais tikrose futbolo, krepšinio, tinklinio ir kitų 

sporto šakų arenose ir sporto salėse. 

Jaunieji gamtininkai, 120800067 Programos turinys apima gamtos stebėjimą, gamtotyrą, gamtinio 

pobūdžio medžiagų panaudojimą ir sveikos gyvensenos propagavimą. Vaikai įgis gamtamokslinio tyrimo 

pradmenis: stebėdami gyvąją ir negyvąją gamtą atliks įvairius tyrimus, bandymus, pasitelkdami 

šiuolaikines kompiuterines technologijas analizuos ir apibendrins duomenis. 

 Kompiuterinio grafinis dizainas, 120200512 Mokymo programa skirta 1 - 12-ų klasių moksleiviams, 

siekiantiems įgyti teorinių dizaino ir kompozicijos žinių, išmokti valdyti grafines programas. Programos 

metu numatytos praktinės užduotys: koliažo kūrimas naudojant skirtingas nuotraukas, lankstinuko 

maketavimas, nuotraukų koregavimas, spalvų korekcija, retušavimas, sukurtų objektų paruošimas rodymui 

ekrane ir spaudai. Taip pat bus mokoma pagrindinių principų dizaino problemoms spręsti bei dizaino 

programų praktinių panaudojimo galimybių. 

 Šokių studija, 120300589 Mokymo programa skirta 1 – 12-tų klasių moksleiviams, kurie nori mokytis 

http://www.inovatoriai.lt/


šokio meno. Ši programa leis mokiniams ugdyti muzikalumo, ritmikos, šokio įgūdžius. Programos dalyviai 

per praktiką išmoks įvairių šokių, taip pat gebės atskirti jų stilius, naudoti šokių technikos elementus. 

 Jaunieji žurnalistai, 122000755 Mokymo programa skirta 1 – 12-tų klasių moksleiviams, kurie nori 

tobulėti ir mokytis žurnalistikos bei komunikacijos srityse. Ši programa leistų jaunuoliams gilinti savo 

žinias rašytinės komunikacijos srityse. Programa yra itin naudinga tiems moksleiviams, kurie savo ateitį 

nori sieti su komunikacijos mokslais ir supranta, kad tai yra neatsiejama bet kurių studijų dalis 

 Vartai į informatiką, 121000254 Šioje programoje moksleiviai įgis darbo personaliniu kompiuteriu 

pradmenis, susipažins su kompiuterio sandara, išmoks darbo saugos principų, derins tradicines ir 

kompiuterines piešimo technologijas, kurs prezentacijas, atskleis ir lavins gebėjimus kūrybiškumo ugdymo 

užsiėmimuose. 

 Vartai į programavimą, 121000255 Programa skirta 5 - 6-ų klasių moksleiviams. Čia moksleiviai įgis 

programavimo kompiuteriu pradmenis, susipažins su programavimo kalbomis, išmoks darbo saugos 

principų, derins tradicines ir inovatyvias programavimo tendencijas, kurs prezentacijas, atskleis ir lavins 

gebėjimus kūrybiškumo ugdymo užsiėmimuose. 

 Programavimas Python, 121000257 Programa skirta 6-7 klasių moksleiviams. Čia moksleiviai įgis 

programavimo Python pradmenis, susipažins su šią programavimo kalba bei išmoks jos naudojimo 

principų, kurs prezentacijas, atskleis ir lavins gebėjimus kūrybiškumo ugdymo užsiėmimuose. 

 Programavimas  C++ I lygmuo  Programa yra skirta 7 - 10 -ų klasių moksleiviams, 

kurie nori įgyti elementarias kompiuterinio programavimo kompetencijas. 

Moksleiviai įgis struktūrinio ir objektinio programavimo, programavimo internete 

žinių ir įgūdžių bei pasirengs valstybiniam brandos informacinių technologijų 

egzaminui. 
 

 Programavimas mobiliesiems įrenginiams, 121000258 Programėlių kūrimas mobiliosioms platformoms 

yra nauja ir inovatyvi sritis. Išmanusis telefonas savyje talpina daugybę jutiklių, kuriuos lengvai galima 

išnaudoti programuojant. Šio kurso metu moksleiviai susipažins su programėlių kūrimo specifika, vartotojo 

sąsajos komponentų kūrimu, duomenų bazių, interneto prieigos ir įrenginio jutiklių išnaudojimu. Baigę šį 

kursą mokiniai įgaus žinių ir praktinės patirties programuojant mobiliosioms platformoms ir sugebės 

savarankiškai kurti programėles. Sukurtas programėles iškart turės galimybę išbandyti išmaniuosiuose 

įrenginiuose. 

 Programavimas  C++ II lygmuo Programa skirta 9-12 klasių moksleiviams, kurie turi programavimo 

pradmenis. Moksleiviai pagilins programavimo žinias, plačiau susipažins su algoritmais, įvairių uždavinių 

sprendimu, pasirengs respublikinėms programavimo olimpiadoms, konkursams ir įgaus tvirtus pagrindus 

būsimoms informacinių technologijų studijoms. 

 Robotika, 121000260  Būrelis yra skirtas moksleiviams, siekiantiems įgyti autonominių robotų kūrimo ir 



programavimo žinių bei įgūdžių. Baigę šį kursą mokiniai įgis žinių apie robotikos mokslą, robotų 

konstrukciją, jų valdymą, automatines valdymo sistemas. Jie įgaus supratimą apie robotų valdymą pagal 

jėgą, greitį, pagreitį, adaptyvius ir sensorinius valdymo principus, jų ypatumus ir programavimo specifiką. 

Taip pat moksleiviai išmoks programuoti "Scratch" priemone, kurti mobilias robotizuotas aplikacijas, o įgytas 

žinias gebės taikyti realiose robotizuotose sistemose. 

 Jaunieji inovatoriai, 122000758 Mokymo programa skirta 1 – 12-tų klasių moksleiviams, kurie nori 

tobulėti, mokytis bei ugdyti savo kompetencijas ir gebėjimus verslumo srityje. Programos tikslas - ugdyti 

bei tobulinti moksleivių kompetencijas ir įgūdžius verslumo srityje, gilinti jų žinias ir suvokimą apie verslo 

aplinką, pagrindinius verslumo principus bei aspektus, supažindinti su verslo sektoriaus subtilybėmis, 

lavinti viešojo kalbėjimo, komandinio darbo, planavimo, laiko bei finansų valdymo, derybų, renginių ir 

projektų rengimo ir įgyvendinimo įgūdžius ir kompetencijas įvairių užduočių metu, atskleisti ir gilinti 

iniciatyvumo bei inovatyvumo gebėjimus kūrybiškumo ugdymo užsiėmimuose, sukurti pagrindą sėkmingai 

integracijai į darbo rinką, naudojant modernias, jaunimui patrauklias darbo priemones ir metodus. 

Praktikoje esame susidūrę, kad daug jaunų žmonių vis dar nežino ar nemato, kad aplink juos yra daugybė 

įvairių veiklų, darbo, mokslo bei saviraiškos galimybių. Norime jaunus asmenis informuoti, motyvuoti bei 

kelti jų pasitikėjimą savimi. Savo ankstesne veikla siekėme užtikrinti jaunų žmonių karjeros pasirengimą 

bei informavimą, skatinome užimtumo didinimą ir motyvavome jaunimą naujoms bei inovatyvioms 

veikloms. Ši programa aktyvių, praktinėmis veiklomis paremtų užsiėmimų dėka leis moksleiviams teorines 

žinias taikyti praktikoje bei kuriant įvairius inovatyvius ir kūrybinius produktus. 

Marijampolės laisvalaikio ir 

užimtumo centras 

Adomiškių k. 

www.mluc.lt 

861287072 

„Šokis tai draugystė“, 120300391 Šioje programoje gali dalyvauti vaikai ir jaunimas nuo 6 iki 19 metų, 

lankantys mokyklą, berniukai ir mergaitės. 

Ši programa orientuota į vaiko visuminį ugdymą. Suteikiame galimybę save išbandyti šokyje. Išmoks 

nugalėti scenos baimę, valdyti kūno judesius, susipažins su naujais žmonėmis, turės galimybę save 

realizuoti, parodyti savo kūrybinius gebėjimus. 

„Vaidindamas pažink šokį, muziką ir etnokultūrą“, 122000436 Šioje programoje gali dalyvauti vaikai 

ir jaunimas nuo 6 iki 19 metų, lankantys mokyklą, berniukai ir mergaitės. 

Šioje programoje kiekvienas vaikas (gyvenantys atokiose kaimo vietovėse) atras savo vietą. Suteiksime 

galimybę save išbandyti įvairiose kultūros srityse: dramoje, šokyje, muzikoje. Susipažins su liaudies 

tradicijomis, apeigomis bei papročiais.  

Rolandas Martinkus-fizinis 

asmuo/laisvasis mokytojas  

r.martinkus@gmail.com 

861597227 

Kelionė į šachmatų šalį, 120500665  Užsiėmimus gali lankyti 6-19 metų amžiaus bendrojo lavinimo 

mokyklų mokiniai. 

Šachmatai yra sportas, mokslas, menas. Ši programa supažindina vaikus su šachmatais. Mokiniai išmokomi 

šachmatų ėjimų ir žaidimo pagrindų. 

Marijampolės kultūros centras Šokio raiškos programa „Mūsų draugai“, 120300351 (vadovė Daina Misiukevičienė) Programoje gali 

http://www.mluc.lt/
mailto:r.martinkus@gmail.com


Vilkaviškio g. 2 

www.marijampolekc.lt 

8 343 74600, +37065653422 

dalyvauti mergaitės nuo 12 metų. 

Programa teikia ugdytiniams bendravimo ir bendradarbiavimo patirtį, pasikviečiant, buvusius kolektyvo 

narius, kurie studijuoja arba dirba šokio srityje. Jų dėka ugdytiniai plėtotų šokio raiškos patirtį, atrastų 

individualų judėjimo stilių, domėtųsi šokio įvykiais ir jaustų poreikį juose dalyvauti, susipažintų su 

improvizacinio šokio metodu, suprastų šokio teikiamą reikšmę žmogaus gyvenime. 

Sportinių šokių programa „Sūduvos pora“, 120300384 (Vadovas Eugenijus Pūkas) Programoje gali 

dalyvauti berniukai ir mergaitės, privalu turėti avalynę. Plėtotų šokio raiškos patirtį, atrastų individualų 

judėjimo stilių, domėtųsi šokio įvykiais ir jaustų poreikį juose dalyvauti, susipažintų su improvizacinio 

šokio metodu, suprastų šokio teikiamą reikšmę žmogaus gyvenime. 

Choro dainavimo programa „Vyturio daina“, 120100594  (vadovė Bronislava Barauskienė) Programoje 

gali dalyvauti berniukai ir mergaitės, dalyviai turi turėti toninį arba kitą ritminį instrumentą. Pasirinkę 

chorinio dainavimo dalyką, mokiniai įgis ansamblinio dainavimo įgūdžių.  

Choro dainavimo programa „Dainuojantys ir šokantys vaikai“, 120100592 (vadovė Rasa Burinskienė) 

Programoje gali dalyvauti mergaitės ir berniukai, turintys aprangą.  Programa skirta 3-19 metų vaikams bei 

jaunimui.   Programa -besidomintiems muzikos menu, norintiems dainuoti grupėje, įgyti naujų žinių apie 

dainavimą, bei ugdyti naujus dainavimo įgūdžius arba patobulinti jau primirštus. Kūrybingas darbas 

grupėje, palankus emocinis klimatas.  

Karolina Vienažindytė -fizinis 

asmuo/laisvasis mokytojas 

vienazindyte.karolina@gmail.com 

8614 64614 

Klasikinio šokio užsiėmimai pradinukams, 120300392 Šioje programoje svarbiausia gerinti vaikų fizinę 

būklę, lankstumą, laikyseną, koordinaciją, taip pat lavinti, mokytis klasikinio šokio pagrindinių judesių. 

Šiuo metu mokyklinio amžiaus vaikų fizinė būklė yra itin bloga, todėl šios programos tikslas yra ją gerinti 

per klasikinį šokį. 

R.Vosylienės kalbų mokymo 

centras 

www.kalbucentras.eu 

Jaunimo g.4-1 

8343 97365,    8656 45732 

Bendraujame angliškai, 121400189    Reikalinga minimali komunikacinė kompetencija anglų kalba ir 

noras toliau tobulinti kalbinius gebėjimus. Programa skirta jaunesniųjų klasių mokiniams. 

Būrelio užsiėmimų metu smagioje edukacinėje aplinkoje vaikai gilins įgytas anglų kalbos žinias. Ypatingas 

dėmesys bus skiriamas darbui su žodynais, bei edukaciniams žaidimams. Kartu išbandysime įprastinius bei 

elektroninius žodynus, žaisime edukacinius kompiuterinius žaidimus, taikysime įgytas žinias praktikoje. 

Bus organizuojamos įvairios bendros veiklos bei trumpi vaidinimai.  

Asociacija „Atviras mikrofonas“ 

Dominykas.d@gmail.com 

863572244 

Gerų draugų klubas, 121500182 Programa skirta 1-12 klasių mokiniams. Jos metu mokiniai bus ugdomi 

doroviškai tobulėti, turės sąlygas gilinti savo kūrybines galias, rodyti iniciatyvą, stiprinti bendravimo 

kultūrą ir kitaip išreikšti save. Popamokinėje veikloje numatomos veiklos: žaidimai, mugės, viktorinos, 

konkursai, taip pat už patalpų ribų vykstantys turistiniai žygiai, etiniai pokalbiai, parodų lankymas.  

http://www.marijampolekc.lt/
mailto:vienazindyte.karolina@gmail.com
http://www.kalbucentras.eu/
mailto:Dominykas.d@gmail.com


Muzikuojame su „Conmusica“, 120100593 Pageidautina, kad grojantys vaikai turėtu nuosavus muzikos 

instrumentus praktikavimuisi namuose. Programą lankantys vaikai turės sudaryti atskirą sutartį su 

Conmusica muzikinio lavinimo mokykla (nereikalaujama jau lankantiems užsiėmimus) 

Mokysimės pažinti muzikos pasaulį per praktinius užsiėmimus. Vaikai galės laisvai rinktis, kokiu 

instrumentu groti ar dainuoti, turės galimybę susiburti į muzikines grupes ir repetuoti. Programa vykdoma 

pagal tarptautinę Conmusica metodiką ir vadovaujasi jos principais. 

Muzikinių technologijų studija, 122000429 Norintys groti turi turėti savo muzikos instrumentus, 

Mokysimės pažinti muzikos technologijų atveriamą pasaulį – kaip atrodo muzikinė, garso įrašų kūrimo, 

radijo transliavimo studija, praktiniuose užsiėmimuose išmėginsime koncertų garso operatoriaus, garso 

įrašų prodiuserio, radijo laidų vedėjo darbus. Galėsite namo parsinešti užsiėmimų metu sukurtus garso, 

sukurtų laidų įrašus, o norintys groti galės naudotis repeticijų salės privalumais. Užsiėmimai skirti įvairaus 

amžiaus moksleiviams. 

Neringa Mardosienė-fizinis 

asmuo/laisvasis mokytojas 

Neringa.mardosiene@yahoo.com 

861456773 

Krepšinis, 120500736  

Užsiėmimuose ugdytiniai bus lavinami fiziškai, ugdomos valios, moralinės 

savybės:ryžtingumas,savitvarda,drausmingumas,kryptingas tikslo siekimas, kolektyviškumas. Programa 

skiepys fizinio aktyvumo poreikį, pasitikėjimą savimi, skatins ugdytinius būti fiziškai aktyvius laisvalaikiu. 

Asociacija "Intelektinio Kapitalo 

Ugdymas" 

www.nemokamibureliai.lt 

868467325 

Lyderystės ABC (Marijampolė) 122000029 Rekomenduojama 5-12 klasių mokiniams, programą gali 

lankyti visi norintys. Programa ugdo verslumo ir lyderystės įgūdžius. Daug dėmesio skiriama savęs 

pažinimui ir darbo pasaulio pažinimui. Šių kompetencijų ugdymas svarbus, nes padės mokiniui geriau 

pasirinkti studijas, profesiją, o vėliau įsitvirtinti darbo rinkoje. Simuliacinių žaidimų metu mokiniai 

komandose kuria verslo idėjas, jas įgyvendina, tobulina..  

Marijampolės Petro Kriaučiūno 

viešoji biblioteka, ( 8343) 51862 

Vytauto g. 20 

www.marvb.lt 

Knygos draugai, 121200043 Programa skirta 5-7 klasių mokiniams. Užsiėmimuose netradicinėmis 

formomis vaikai bus supažindinami su literatūra, kūrėjais, bibliotekos veiklos specifika. Užsiėmimuose bus 

analizuojami kūriniai, daug bendraujama, diskutuojama, kuriama. Vaikai bus mokomi reikšti savo 

nuomonę, priimti sprendimus, dirbti grupėje, pažinti ir naudoti naujas technologijas ir programas. 

UAB "Kalba.Lt" (Kaunas) 

Vytauto pr. 32-202, Kaunas 

www.kalba.lt 

+37061011011 

Pažink pasaulį per anglų kalbą Marijampolėje, 121400239 Praktinės užduotys, paremtos 

gyvenimiškomis situacijomis, padės vaikams tapti socialiai atsakingais pasaulio bendruomenės nariais. 

Programoje ypatingas dėmesys skiriamas interaktyvumo ir kūrybiškumo kompetencijų ugdymui. 

Programos įgyvendinimui pasitelkiamas interaktyvus mokymas naudojant šiuolaikines informacines 

technologijas bei unikalius „Kalba.Lt“ kalbų mokymo metodus. Veiklos organizuojamos atsižvelgiant į 

individualius pasiekimus, kurie yra nuolat matuojami per asmeninę refleksiją bei kaupiamojo portfelio 

vertinimo sistemą.  

mailto:Neringa.mardosiene@yahoo.com
http://www.nemokamibureliai.lt/
http://www.marvb.lt/
http://www.kalba.lt/


Marijampolės kyokushin karate 

klubas „Tornadas“ 

www.karatemarijampole.lt 

869878940 

Kyokushin kovos menas ir judesys, 120500854 

Programa skirta įvairaus amžiaus moksleiviams, stiprinti sveikatą, skatinti harmoningą augančio organizmo 

vystimąsi, tobulinti širdies kraujagyslių, kvėpavimo sistemas, lavinti judamąjį aparatą, visapusiškai ugdyti 

judamąsias (motorines) ypatybes 

Asociacija „Inovatyvaus 

moksleivių papildomo ugdymo 

tinklas“ (INPUT) 

J.Jasinskio g. 15, Vilnius 

www.vivu.lt/input 

 

Programavimas ir žaidimų kūrimas su „Python“ Marijampolėje, 121000204 Programa, skirta 

moksleiviams, norintiems įgyti programavimo pradmenis, susipažinti su programa „Python“. Šioje 

normalioje švietimo veikloje, vaikai išmėgins save programavimo srityje, sužinos kaip yra kuriami 

kompiuteriniai žaidimai. Ugdymo procesas vyks nedidelėse grupėse, skatinančiose bendravimą ir 

bendradarbiavimą. 

Programavimas C++ Marijampolėje, 121000205 Rekomenduojame, kad vaikas jau būtų mokęsis 

programuoti tokiomis paprastomis programomis, kaip Scratch Python ir kt. 

C++ yra viena populiariausių bendros paskirties programavimo kalbų. Pagal Tiobe programavimo kalbų 

reitingavimo sistemą (http://www.tiobe.com) C++ nuolat užima pirmaujančias pozicijas. C++ laikoma 

sėkmės istorija dėl kelių priežasčių: pirma, kalba gali būti adaptuota įvairioms švietimo institucijoms dėl 

lanksčių ir perspektyvoje pritaikomų algoritmavimo įgūdžių įsisavinimo besimokantiesiems bei kelių 

programavimo paradigmų palaikymo; antra, kalba efektyviai naudojama realiems programavimo 

taikomiesiems uždaviniams spęsti informacinių technologijų srityje ir pramonėje. Tokiu principu gali būti 

tinkamai sukuriama švietimo ir verslo sąsaja. C++ palaikymo bendruomenė yra didžiulė todėl tai gali 

ženkliai paspartinti kalbos mokymosi procesą. Ši programa apima C++ valdančiųjų struktūrų bazinius 

algoritmus ir praktinius uždavinius naudojant struktūrinio programavimo paradigmą. 

VšĮ Sostinės krepšinio mokykla 

(Vilnius) 867924419 

www.skm.lt 

 

Judrieji ir tautiniai žaidimai (Marijampolės sav.), 120500750Vyšnialaukio g. 9, Patašinės k., 

Marijampolės sen., Marijampolės sav. 

Žaidimai – viena pagrindinių sveikatos ir fizinio ugdymo priemonių. Žaidimams būdingas rungtyniavimas, 

įvairios emocijos, ugdomi pagrindinių judesių (ėjimo, bėgimo, šuolių, metimų, gaudymų, daiktų nešimo ir 

kt.) motoriniai įgūdžiai, tobulinama judesių koordinacija, grūdinamas organizmas, aktyvėja kūrybinis 

žaismingumas, tobulėja psichinės, fizinės ir moralinės savybės (sumanumas, išradingumas). Praktinių 

užsiėmimų metu išmokoma žaisti sportinių žaidimų, sukuriamos sąlygos sąžiningai varžytis, plėtojamos 

garbingo žaidimo vertybes, mokomasi geriau save pažinti, labiau pasitikėti savimi, bendradarbiauti. 

Asociacija „Dvasingumo ir 

blaivybės centras“,  

Maironio g. 10, Marijampolė 

Tel. 867116142 

Kompiuterinė muzika, 120100845 Programoje Kompiuterinė muzika mokiniai mokinami dirbti įvairiais 

skaitmeniniais garso išgavimo ir apdirbimo metodais. Mokiniai supažindinami su audio, midi formatais, 

mokomi naudotis įvairialypėmis garso apdorojimo programomis, bei šias žinias pritaikyti praktinėje 

kūrybinėje veikloje kuriant ir atliekant muziką. Mokiniai supažindinami su elektroninės kompiuterinės 

muzikos atsiradimo, vystymosi istorija ir jos svarba šiuolaikinės muzikos kontekste. Baigę programą 

mokiniai gebės analizuoti ir naudoti įvairius elektroninės muzikos kūrybinius metodus, Išmanyti garso 

http://www.karatemarijampole.lt/
http://www.vivu.lt/input
http://www.skm.lt/


formatus, naudoti skaitmenines garso apdorojimo ir grojimo realiu laiku programas, pritaikyti įgytas žinias 

kūrybinėje veikloje savarankiškai sukuriant garso meno kūrinį ir išmanys elektroakustinės muzikos 

kontekstą. . Programos metus skatinamas mokinių kūrybiškumas, žingeidumas, informacinių technologijų 

kūrybinis įsisavinimas 

Grojame saksafonu, 120100848 Pamokose mokinys supažindinamas su saksofonu , instrumento 

techninėmis- muzikinėmis galimybėmis , atsiradimo ir vystymosi raida, pučiamųjų instrumentų specifika. 

Išskirtinis dėmesys skiriamas kvėpavimo, pūtimo įgūdžių ugdymui , pradedant teorine medžiaga , baigiant 

kūrinių atlikimu. Mokiniai mokinami groti saksofonu, natų rašto, supažindinami su įvairių tautų, epochų, 

kompozitorių kūryba, ugdomas meninis skonis, lavinama klausa bei ritmo pojūtis. Gamų ir etiudų pagalba 

lavinamas loginis mąstymas, o pjesių atlikimu leidžiama pasireikšti mokinių kūrybiniams, meniniams 

sugebėjimams. Dalyvaujant įvairiuose renginiuose ugdomas vaikų kaip atlikėjų, asmenybių vertės pojūtis, 

repertuarą parenkant pagal mokinių galimybes. Mokiniams padedama suvokti muzikos reikšmė ir vertė 

tolesniame jų gyvenime. Mokymo procese būtina kreipti ypatingą dėmesį į vaikų individualius gebėjimus 

bei muzikinius duomenis, apsaugojant juos nuo per didelio apkrovimo, maksimaliai suteikiant naudą 

pačiam mokiniui. 

Ilona Grybauskienė 

Fizinis asmuo/laisvasis mokytojas 

Kęstučio g.7-7, Marijampolė 

Tel. 869808989 

Ugdymas karjerai, 122000743 Programa skirta 1-12 klasių mokiniams. Jos metu mokiniai bus mokomi 

pažinti save Pažinti karjerai svarbias asmenybės charakteristikas. Pažinti socialinę aplinką ir socialinius 

vaidmenis. Pažinti savo gabumus, interesus, kompetencijas ir vertybes, jas kritiškai vertinti bei taikyti 

planuojant ir įgyvendinant karjerą Rastų ir efektyviai naudotų karjeros informaciją bei pasinaudotų 

mokymosi visą gyvenimą galimybėmis; Remdamiesi išsamiu savęs ir darbo pasaulio pažinimu, priimtų 

adekvačius karjeros sprendimus 

Asmenybė ir stilius, 122000744 Programa skirta 1-12 klasių mokiniams. Jos metu mokiniai bus mokomi 

pažinti save, formuoti savo įvaizdį ,kurti papuošalus ,drabužių kolekcijas Kiekvienas žmogus yra 

asmenybė, o stilius yra puikus būdas ją dar stipriau išreikšti meninės raiškos priemonėmis ir suprasti bei 

vertinti savo pačių ir kitų meninę kūrybą. Užsiėmimų metu mokiniai skatinami ieškoti prasmingiausių 

meninės raiškos priemonių ir geriausių jų organizavimo formų. 

Eugenijus Pūkas  

Fizinis asmuo/laisvasis mokytojas 

Ryšių g. 19-12, Kaunas 

Tel. +37061132120 

Laisvalaikio ir pramoginio šokio mokymas, 120300599 Puoselėjant prigimtinį vaiko kūrybinį savitumą, 

padėti įgyti pramoginio ir šiuolaikinių šokių kompetencijos ir estetinės patirties pagrindus, koordinuoti 

emocinę ir fizinę išraišką, laiduojančius tolesnį sėkmingą vaiko ugdymąsi, motyvuoti sveikai gyvensenai. 

Porinis šokis formuos gebėjimą derintis prie kito žmogaus judėjimo tempo ir stiliaus, emocijų. 

Odeta Grušelionienė  

Fizinis asmuo/laisvasis mokytojas 

odetagl@yahoo.com 

tel. +37068828840 

Anglų kalba verslui ir tarpkultūrinei komunikacijai, 121400324  Programa skirta vaikams nuo 11 metų. 

Programos tikslas - suformuoti besimokančiojo dalykinės (verslo, finansų, teisės) anglų kalbos leksikos, 

komunikacijos numatytomis temomis, dalykinio stiliaus vartojimo taisyklinga anglų kalba įgūdžius, lavinti 

kūrybiškumą bei kritinį mąstymą; ugdyti tarpkultūrinę kompetenciją, susidomėjimą studijuojamos kalbos 



šalies kultūra, ugdyti toleranciją daugiakultūriškumui, padėti suvokti kultūrinių veiksnių įtaką versle ir 

įgytas žinias bei komunikacines kompetencijas taikyti bendraujant ir bendradarbiaujant daugiakultūrėje 

aplinkoje. 

 


